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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vucitrn — Municipality of Vushtfrri

Kuvendi i Komunés
01 Nr. PB 28/26 13/02/2026
N& bazé t& nenit 43.1 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28 paragrafi
1 i Statutit 01.Nr-209/22 t&¢ Komunés s¢ Vushtirisé dhe nenit 24 paragrafi 1 t&
Rregullores pér Punén e Kuvendit, Kryesuesja e Kuvendit t&€ Komunés sé Vushtrrisé:

Ju fton

Té& merrni pjesé né mbledhjen e Kuvendit t& Komunés, e cila do t&¢ mbahet mé daté
26 shkurt 2026 (e enjte), me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t& mbahet né sallén e
Kuvendit t&¢ Komunés s€ Vushtrrisg.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e Kuvendit t& Komunés sé
Vushtrrisé, mbajtur mé daté 29 janar 2026;

Informaté pér gjendjen e sigurisé né Komunén e Vushtrrisé pér vitin 2025;

Propozim — vendim pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit t& kuvendit t&€ komunés
nr. 01.189/23, dat& 28.07.2023;

4. Propozim-vendim pér emérimin e delegatéve t& Komunés s¢ Vushtrrisé né Kuvendin
e pérgjithshém t& Asociacionit t&¢ Komunave t€ Kosovés.

Informaté pér shérbimet shéndetésore pér vitin 2025 ng Komunén e Vushtrrisé;

6. Informaté lidhur me lejet ndértimore, kushte ndértimore dhe leje rrénimi pér vitin
2025;

Raporti i sistemit t& menaxhimit t€ performancés pér vitin 2024,

Pyetje dhe pérgjigje.
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